
U C H W A Ł A N R 232/XXXVI/2013 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2013 oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czewca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2013 przeznaczonych na: 

Zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2930 Grzymyslawice -

Chwalibogowo - Osowo" przygotowanie dokumentacji, w kwocie 52.767,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt siedem 00/100 złotych), 

według następującej klasyfikacji budżetowej 

a) dział 600 - Transport i łączność, 

b) rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, 

c) § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

§ 2. Ustala się nieprzekraczalny termin wydatkowania kwoty określonej w § 1 na dzień 30 czerwca 

2014 roku. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f' j l o 


